MUNICÍPIO DE CARMO DO PARANAÍBA
CNPJ 18.602.029/0001-09

Sede Administrativa: Praça Misael Luiz de Carvalho, n°84
CEP: 38840-000 – Carmo Do Paranaíba – MG

PABX: (034) 3851-9800

PORTARIA Nº   12   DE   08   DE   NOVEMBRO   DE 2023

Indica Encarregado pela Fiscalização da Obra em curso  na
Praça  São  Francisco,  Processo  Licitatório  49/2023,
Licitação n° 05/2023, Contrato 079/2023.

O Prefeito  de  Carmo do  Paranaíba,  Estado  de  Minas  Gerais,  no  uso  de  suas
atribuições legais que lhe conferem o art. 30, inciso II, da Constituição Federal de 1988, o
art. 82 da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art.  1º Nomear  FLÁVIO  YUGI  TEIXEIRA TANAKA,  servidor  público,
matrícula  n°  6506,  para  a  função  de  Fiscal  de Obra,  Contrato 079/2023,  licitação  n°
05/2023, Processo Licitatório n° 49/2023, obra em andamento na Praça São Francisco

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Carmo do Paranaíba, 08 de novembro de 2023.

CÉSAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO
Prefeito de Carmo do Paranaíba-MG

		2023-11-08T15:10:29-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620